

# **HBC 2015 Holding ApS**

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 61 97

## **Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2022.

---

Henrik Bjerregaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                    | <u>Side</u> |
|----------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                 |             |
| Ledelsespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning         | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                                | 5           |
| Ledelsesberetning                                  | 6           |
| <br><b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                  | 7           |
| Balance                                            | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                               | 10          |
| Noter                                              | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                        |
|-------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | HBC 2015 Holding ApS<br>Strandhøjen 6<br>4000 Roskilde |
|                         | CVR-nr.: 37 38 61 97                                   |
|                         | Stiftet: 11. november 2015                             |
|                         | Hjemsted: Roskilde                                     |
|                         | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj                         |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Bjerregaard Christensen                         |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer               |
| <b>Dattervirksomhed</b> | HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.270 t.kr. mod 19.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opjustering af investeringer, i det antagelsen om at Covid-19 ville påvirke dagsværdierne i de underliggende investeringer, har vist sig ikke at være gældende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

| Note                                                       | 2021/22          | 2020/21           |
|------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -5.025           | -11.200           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-5.025</b>    | <b>-11.200</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 7.275.338        | 19.144.486        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.665           | -15.790           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>7.268.648</b> | <b>19.117.496</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 1.232            | -111.330          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>7.269.880</b> | <b>19.006.166</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.775.338        | 19.144.486        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 8.000.000        | 400.000           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -6.505.458       | -538.320          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>7.269.880</b> | <b>19.006.166</b> |

## Balance 31. maj

---

| <b>Aktiver</b>                 |                                              |                          |                          |
|--------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                    |                                              | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                                              |                          |                          |
| 3                              | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>62.519.311</u>        | <u>56.743.973</u>        |
|                                | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>62.519.311</u>        | <u>56.743.973</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     |                                              | <u><b>62.519.311</b></u> | <u><b>56.743.973</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                                              |                          |                          |
|                                | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 97.987                   | 0                        |
|                                | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                        | 22.000                   |
|                                | Andre tilgodehavender                        | <u>446</u>               | <u>446</u>               |
|                                | Tilgodehavender i alt                        | <u>98.433</u>            | <u>22.446</u>            |
|                                | Likvide beholdninger                         | <u>47.132</u>            | <u>47.639</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |                                              | <u><b>145.565</b></u>    | <u><b>70.085</b></u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>           |                                              | <u><b>62.664.876</b></u> | <u><b>56.814.058</b></u> |

## Balance 31. maj

---

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2022              | 2021              |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 50.000            | 50.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 32.330.826        | 26.555.488        |
| Overført resultat                                          | 22.042.759        | 28.548.217        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 8.000.000         | 400.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>62.423.585</b> | <b>55.553.705</b> |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.750             | 8.750             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                 | 1.027.566         |
| Selskabsskat                                               | 179.582           | 224.037           |
| Anden gæld                                                 | 52.959            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 241.291           | 1.260.353         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>241.291</b>    | <b>1.260.353</b>  |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>62.664.876</b> | <b>56.814.058</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juni 2020 | 50.000                          | 7.411.002                                                                    | 29.086.537               | 0                                              | 36.547.539        |
| Resultatandel            | 0                               | 19.144.486                                                                   | -538.320                 | 400.000                                        | 19.006.166        |
| Egenkapital 1. juni 2021 | 50.000                          | 26.555.488                                                                   | 28.548.217               | 400.000                                        | 55.553.705        |
| Udloddet udbytte         | 0                               | 0                                                                            | 0                        | -400.000                                       | -400.000          |
| Resultatandel            | 0                               | 5.775.338                                                                    | -6.505.458               | 8.000.000                                      | 7.269.880         |
|                          | <b>50.000</b>                   | <b>32.330.826</b>                                                            | <b>22.042.759</b>        | <b>8.000.000</b>                               | <b>62.423.585</b> |

## Noter

|                                                    | 2021/22           | 2020/21           |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.665             | 15.790            |
|                                                    | <b>1.665</b>      | <b>15.790</b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | -1.232            | -2.530            |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                 | 113.860           |
|                                                    | <b>-1.232</b>     | <b>111.330</b>    |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. juni 2021                              | 30.188.485        | 30.188.485        |
| <b>Kostpris 31. maj 2022</b>                       | <b>30.188.485</b> | <b>30.188.485</b> |
| Opskrivninger 1. juni 2021                         | 26.555.488        | 7.411.002         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 7.275.338         | 19.144.486        |
| Udbytte                                            | -1.500.000        | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. maj 2022</b>                  | <b>32.330.826</b> | <b>26.555.488</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>          | <b>62.519.311</b> | <b>56.743.973</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                                       | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos HBC 2015 Holding ApS |
|-------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|------------------------------------------------|
| HBC 2010 Holding ApS,<br>Strandhøjen 6, 4000 Roskilde | 20 %      | 62.519.311  | 7.275.338      | 62.519.311                                     |
